ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Ц Е Н Т Р А Л Ь Н Ы Й  К О М И Т Е Т

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

• /¥ ,  У &  г. Москва ^ _________

О подтверждении полномочий членов
Центрального комитета Профсоюза
работников АПК РФ

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Подтвердить полномочия члена Центрального комитета Профсоюза
работников агропромышленного комплекса Российской Федерации
Овчаренко Екатерины Алексеевны -  председателя Крымской
республиканской организации Профсоюза, делегированного в состав ЦК
Профсоюза решением Учредительной конференции Крымской
республиканской организации Профсоюза от 2 июля 2014 года.